

ESTIM 4. REHABILITACION CARPETA ASFALTICA 1-RET VARGAS LLOSA 2.- AV. TEOTIHUACAN (PAQUIME) Y ROBERTO FIERRO
(JUAREZ) F.89

RECIBI DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$988,075.26	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$136,791.63		
2119-10002		SRIA. DE HACIENDA		\$3,664.06	
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$436,023.32		
1231-10002		TERRENOS JUAREZ	\$282,132.73		
1231-10003		TERRENOS CUAUHEMOC	\$136,791.64		
Total :				991,739.32	991,739.32

C00147

ELABORO

REVISO

PROCESO

AUTORIZO

No. POLIZA

Páguese por este cheque a la orden de:

INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE SA DE CV

\$ 988,075.26

*** (NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.) ***

Moneda Nacional



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO
DE CHIHUAHUA



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

Don Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua
31109 Chihuahua, Chih., México
Tels. +52 (614) 442-3300 Fax + 52 (614) 442-3397

R.F.C. PIC-800912-TA4

Para abono en cuenta del beneficiario

BBVA Bancomer, S.A. Institución de Banca Múltiple. Grupo Financiero

Firma(s)

ESTIM 4. REHABILITACION CARPETA ASFALTICA 1-RET VARGAS LLOSA 2.- AV. TEOTIHUACAN (PAQUIME) Y ROBERTO JUAREZ) F-89

RECIBE DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$988,075.26	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$136,791.63		
2119-10002		SRIA. DE HACIENDA		\$3,664.06	
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$486,023.32		
1231-10002		TERRENOS JUAREZ	\$282,132.73		
1231-10003		TERRENOS CUAUHTEMOC	\$136,791.64		
Total :			991,739.32	991,739.32	



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO
DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A

22 DE FEBRERO

DE 2021

IMPORTE DE:

\$ 988,075.26

(SON NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETENTA Y CINCO PESOS 26/100 M.N.)

Importe con Letra

A NOMBRE DE:

INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE, S.A. DE C.V.

CONCEPTO

ESTIMACION # 4 (CUATRO) ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL RECURSO PROPIO DEL ORGANISMO PARA LOS TRABAJOS CONSISTENTES EN REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO, UBICADOS EN: 1) EN EL RETORNO VARGAS LLOSA, AVENIDA OCTAVIO PAZ, EN EL RETORNO JOSÉ FUENTES MARES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA EN EL MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, 2) EN LA AVENIDA TEOTIHUACÁN, EN LA AVENIDA MONTALBÁN DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL PAQUIMÉ EN EL MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES, 3) EN LA AVENIDA ROBERTO FIERRO, EN LA CALLE FRANCISCO SARABIA DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL AEROPUERTO EN EL MUNICIPIO DE JUÁREZ; COMPLEJO Y PARQUES TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO SEGUN CONTRATO C.O.P.-099 2020-P DE FECHA 04 DICIEMBRE 2020.

FACTURA FOLIO:

2B831742-24C9-447A-A774-FA756FB88589

DEPARTAMENTO:

INGENIERÍA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

SOLICITANTE

ING. MANUEL TREVIÑO CHACON

COORDINADOR GRAL.

M.B.A. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ

PRESUPUESTOS

C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ

TESORERIA

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

ELABORÓ

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO

REGISTRO CONTABLE

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta	Sub-Cuenta	Nombre	Importe
OBSERVACIONES			
chih. - 51%			
jva - 33%			
ncg - 16%			



INFRAESTRUCTURA GLOBAL

Serie: Folio: 89

Fecha y Hora: 22/Feb/2021 16:19:03

Lugar de Expedición (C.P.): 31160

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

EMISOR: INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE SA DE CV

RFC: IGP190104EK2

Regimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

CLIENTE: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

RFC: PIC800912TA4

Uso CFDI: I01-Construcciones

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido FORMA DE PAGO: 02 - Cheque nominativo

MONEDA: MXN

Clave ProdServ	Cantidad	Clave Unidad SAT	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Impuestos	Importe
72141103	1	E48	SERVICIO	ESTIMACION # 4 (CUATRO) OBRA CORRESPONDIENTE A LOS RECURSOS PROPIOS DEL ORGANISMO, RELATIVO A LOS TRABAJOS DE: "REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO, UBICADOS EN: 1) EL RETORNO VARGAS LLOSA, EN LA AVENIDA OCTAVIO PAZ, EL RETORNO JOSÉ FUENTES MARES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA EN EL MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, 2) LA AVENIDA TEOTIHUACÁN, LA AVENIDA MONTALBÁN DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL PAQUIMÉ EN EL MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES, Y, 3) LA AVENIDA ROBERTO FIERRO, LA CALLE FRANCISCO SARABIA DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL AEROPUERTO EN EL MUNICIPIO DE JUÁREZ; COMPLEJO Y PARQUES PROPIEDAD DE "PRODECH", SEGÚN CONTRATO C.O.P. -099-2020-P DE FECHA 04 DE DICIEMBRE 2020. TOTAL EST - No. 04 (CUATRO) \$1,221,353.84 AMORTIZACIÓN ANTICIPO \$ 366,406.15 SUMA \$ 854,947.69 IVA 16% \$ 136,791.63 TOTAL \$ 991,739.32 DESCUENTOS PACTADOS 0.30% CMIC \$ 3,664.06 NETO A RECIBIR \$ 988,075.26	\$854,947.69	\$0.00	IVA, -Importe: 136791.63	\$854,947.69

CFDI RELACIONADO

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

IMPORTE EN LETRA

NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ieTH/doPhf8QyJ8fE8N0JwElaS69IYzvH/EVVi6lXlImnO5JVgy6S9GXqBW6G165AYnIPxhky22fHx56oYOUdFDZwWQx8RSZCG9N4WHZlE/blescTWauLNmpzFsTKI54ELB3j1rf9WVz2DEpMNFup0HMmAhPzhKnaA6CV0W75sYQVgnAAPUruLwqXC4izujxOymC9Mmpu+8w/Ttr7nKVWTPHbILfy2ClyrbPsCzLX9G4uwYS0D7sIM+biCyW5rYJXrb02IFBEuuvAaPqoLFP9FtsWiPGrhIVKpeJHmNNUdqiE5Z1WRWWwXnSzUX5RXM0TP0Em3RfUvSK75Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fnhZzldSzrTE0vhp6J8gweagGpDAUSyCWcB9H5KERCybKTMiYaQsqDKxPnR8TbLsTbV3bTq0kzpk0zhdJAjYfSxYh1vj1RJGkbrt3KhkUD5Xh2WFR2UIOCz9Ftlv11H764G86olWIDKMAzySSPWhdMkKzFTk19XMy1eZ6qkoPcyB3mNq/fHxL8plvv6hOzo63A2dOEELCaPFETQf0vGn2udag50AXHIC0hZxmEBkmRJ+/Q+7dgl+qd3NcKtv/A3wsowqCSudUU4SmWDzXVwWjUUhPRXQuCuXezEhse0lq5vLlJlQVSYNvafz2ZuGbz4cjSmRifJ8ugHjw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|2B831742-24C9-447A-A774-FA756FB88589|2021-02-22T17:19:08|MAS0810247C0|ieTH/doPhf8QyJ8fE8N0JwElaS69IYzvH/EVVi6lXlImnO5JVgy6S9GXqBW6G165AYnIPxhky22fHx56oYOUdFDZwWQx8RSZCG9N4WHZlE/blescTWauLNmpzFsTKI54ELB3j1rf9WVz2DEpMNFup0HMmAhPzhKnaA6CV0W75sYQVgnAAPUruLwqXC4izujxOymC9Mmpu+8w/Ttr7nKVWTPHbILfy2ClyrbPsCzLX9G4uwYS0D7sIM+biCyW5rYJXrb02IFBEuuvAaPqoLFP9FtsWiPGrhIVKpeJHmNNUdqiE5Z1WRWWwXnSzUX5RXM0TP0Em3RfUvSK75Q==|00001000000505142236||

BANCO: BBVA

CUENTA: 0112969289

CLABE: 012150001129692896

INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE, S.A. DE C.V.

ING. NIDIA PAOLA ANTILLÓN BENCOMO

ADMINISTRADOR ÚNICO



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000413645252
Folio Fiscal: 2B831742-24C9-447A-A774-FA756FB88589
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación: 2021-02-22T17:19:08

Versión del comprobante: 3.3

SUBTOTAL:	\$854,947.69
Descuentos:	\$0.00
IVA 16.00%:	\$136,791.63
Retención 6%:	\$0.00
TOTAL:	\$991,739.32

Hoja 1

ESTIM 5 y 6. REHABILITACION CARPETA ASFALTICA 1-RET VARGAS LLOSA 2.- AV. TEOTIHUACAN (PAQUIME) Y ROBERTO FIERRO (JUAREZ) F-96-107

1210312021

RECIBI DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$912,024.81	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$6,034.40		
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$120,228.61		
2119-10002		SRIA. DE HACIENDA		\$161.64	
2119-10002		SRIA. DE HACIENDA		\$3,220.41	
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$37,715.03		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$751,428.82		
Total :				915,406.86	915,406.86

C00197

ELABORO

REVISO

PROCESO

AUTORIZO

No. POLIZA

Páguese por este cheque a la orden de:

INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE SA DE CV

\$ 912,024.81

*** (NOVECIENTOS DOCE MIL VEINTICUATRO PESOS 81/100 M.N.) ***

Moneda Nacional

BBVA Bancomer, S.A. Institución de Banca Múltiple. Grupo Financiero

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO
DE CHIHUAHUAChihuahua
GOBIERNO DEL ESTADODon Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua
31109 Chihuahua, Chih., México
Tels. +52 (614) 442-3300 Fax + 52 (614) 442-3397
R.F.C. PIC-800912-TA4

Firma(s)

Para abono en cuenta del beneficiario

ESTIM 5 y 6. REHABILITACION CARPETA ASFALTICA 1-RET VARGAS LLOSA 2.- AV. TEOTIHUACAN (PAQUIME) Y ROBERTO
FIERRO (JUAREZ) F-96-107

RECIBI DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$912,024.81	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$6,034.40		
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$120,228.61		
2119-10002		SRIA. DE HACIENDA		\$161.64	
2119-10002		SRIA. DE HACIENDA		\$3,220.41	
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$37,715.03		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$751,428.82		
Total :				915,406.86	915,406.86



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO
DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A

2 DE MARZO

DE 2021

IMPORTE DE:

\$ 43,587.79

(SON CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 79/100 M.N.)

Importe con Letra

A NOMBRE DE:

INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE, S.A. DE C.V.

CONCEPTO

ESTIMACION # 5 (CINCO) EXCEDENTE CORRESPONDIENTE AL RECURSO PROPIO DEL ORGANISMO PARA LOS TRABAJOS CONSISTENTES EN REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO, UBICADOS EN: 1) EN EL RETORNO VARGAS LLOSA, AVENIDA OCTAVIO PAZ, EN EL RETORNO JOSÉ FUENTES MARES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA EN EL MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, 2) EN LA AVENIDA TEOTIHUACÁN, EN LA AVENIDA MONTALBÁN DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL PAQUIMÉ EN EL MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES, 3) EN LA AVENIDA ROBERTO FIERRO, EN LA CALLE FRANCISCO SARABIA DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL AEROPUERTO EN EL MUNICIPIO DE JUÁREZ; COMPLEJO Y PARQUES TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO SEGUN CONTRATO C.O.P.-099 2020-P DE FECHA 04 DICIEMBRE 2020.

FACTURA FOLIO:

077F65D5-1BE2-4A98-BD83-71FB94995648

DEPARTAMENTO:

INGENIERÍA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

SOLICITANTE

ING. MANUEL TRÉVIZO CHACÓN

COORDINADOR GRAL

M.B.A. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ

PRESUPUESTOS

C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ

TESORERIA

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

ELABORÓ

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO

REGISTRO CONTABLE

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta	Sub-Cuenta	Nombre	Importe
OBSERVACIONES			
paquime			
Juarez			
Chih 100 %			



Serie: Folio: 96

Fecha y Hora: 02/Mar/2021 10:31:45

Lugar de Expedición (C.P.): 31160

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

EMISOR: INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE SA DE CV

RFC: IGP190104EK2

Regimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

CLIENTE: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

RFC: PIC800912TA4

Uso CFDI: I01-Construcciones

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido FORMA DE PAGO: 02 - Cheque nominativo

MONEDA: MXN

Clave ProdServ	Cantidad	Clave Unidad SAT	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Impuestos	Importe
72141103	1	E48	SERVICIO	ESTIMACION ESTIMACION # 05 EXCEDENTE CORRESPONDIENTE A LOS RECURSOS PROPIOS DEL ORGANISMO, RELATIVO A LOS TRABAJOS DE: "REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO, UBICADOS EN: 1) EL RETORNO VARGAS LLOSA, EN LA AVENIDA OCTAVIO PAZ, EL RETORNO JOSÉ FUENTES MARES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA EN EL MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, 2) LA AVENIDA TEOTIHUACÁN, LA AVENIDA MONTALBÁN DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL PAQUIMÉ EN EL MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES, Y, 3) LA AVENIDA ROBERTO FIERRO, LA CALLE FRANCISCO SARABIA DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL AEROPUERTO EN EL MUNICIPIO DE JUÁREZ; COMPLEJO Y PARQUES PROPIEDAD DE "PRODECH". SEGÚN CONTRATO C.O.P.-099-2020-P DE FECHA 04 DE DICIEMBRE 2020. TOTAL EST- 05 EXCEDENTE \$ 53,878.62 AMORTIZACIÓN ANTICIPO \$ 16,163.59 SUMA \$ 37,715.03 IVA 16% \$ 6,034.40 TOTAL \$ 43,749.43 DESCUENTOS PACTADOS 0.30% CMIC \$ 161.64 NETO A RECIBIR \$ 43,587.79	\$37,715.03	\$0.00	IVA,-Importe: 6034.40	\$37,715.03

CFDI RELACIONADO

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

IMPORTE EN LETRA

CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 43/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Jo48rCQE2Z2joPrSX3WjYghAb2Dnn46uswQkYwZAwbvwfO+D5NDXg1Dold6J7zg3peQ3ohUNlonvk1HPcpSsEvlM0W2WLFUJ19wiQLTDHmUNHJOJQVK4nP6Qog+UCEoRogWCisZbFJwJQBX7+kGaQhDXISZWJWjBEIOkewP2TyGZ1+5D57kuuwO1r+QO8Xzbp3ellx0qWwJ6nC6uW4s48j64rUCngA2n6QHhDaV+k+d+piB343kUKKXBRq7JNpBXIRklg2G+K1/exR3vVzK14QUH2Mg1Gk+zz6eoMA836KqB
oLZgfhJ8vuRHo63D7TpUL407bugddG2fGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

czwHeZ48MrTQU4DzCJOULrsZ/PjYwOO8oMgAcFOJ8X/f+ziPI5mbrCnrsyk1aZqYkHOuNMSrbtpDKAV02Yondjg1IN0UA09M2uXqQfbMmAJ4yMFSP20nfcB4FfuXdi+n7PqE6rbXDBHtwNk42X/DHWzscNgCLmxqzLj6Wb35tbNlcHskXK83P7BEG/MqHpNN1GmqBxiz7T4ZcLFWJYwcp9mHOCX9SdMhA3XoY8kok3BdnTSuVQnwiqq4J4qb46Qu0zHv4jBbMc15/aXtwYBlg81YwT0fa7Ek/DbqAgQwA/pBJAON
TM8rG+xRC5g/HK/aeszv6aNLVrxJqw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1.1][07765D5-1BE2-4A98-BD83-71FB94995648][2021-03-02T11:31:50][MAS0810247C0][Jo48rCQE2Z2joPrSX3WjYghAb2Dnn46uswQkYwZAwbvwfO+D5NDXg1Dold6J7zg3peQ3ohUNlonvk1HPcpSsEvlM0W2WLFUJ19wiQLTDHmUNHJOJQVK4nP6Qog+UCEoRogWCisZbFJwJQBX7+kGaQhDXISZWJWjBEIOkewP2TyGZ1+5D57kuuwO1r+QO8Xzbp3ellx0qWwJ6nC6uW4s48j64rUCngA2n6QHhDaV+k+d+piB343kUKKXBRq7JNpBXIRklg2G+K1/exR3vVzK14QUH2Mg1Gk+zz6eoMA836KqBoLZgfhJ8vuRHo63D7TpUL407bugddG2fGQ==][00001000000505142236]]

BANCO: BBVA

CUENTA: 0112969289

CLABE: 012150001129692896

INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE, S.A. DE C.V.

ING. NIDIA PAOLA ANTILLÓN BENCOMO

ADMINISTRADOR ÚNICO



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000413645252

Folio Fiscal: 077F65D5-1BE2-4A98-BD83-71FB94995648

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2021-03-02T11:31:50

Versión del comprobante: 3.3

SUBTOTAL:	\$37,715.03
Descuentos:	\$0.00
IVA 16.00%:	\$6,034.40
Retención 6%:	\$0.00
TOTAL:	\$43,749.43

Hoja 1

Conceptos		Unidad de medida	POR EJERCER	ACUMULADO	Precio Unitario	Importe	ESTIMACION No 5 EXCEDENTE	IMPORTE
No.	Descripción							
1	REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP y PIA. PABE ✓							
1	COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA							
1.1	Preliminares							
1.1.1	Trazo y nivelación con equipo topográfico estableciendo bancos de nivel y referencias. Incluye: material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2			\$10.31	\$463.95		
1.2	Cortes, Terracerías, bases							
1.2.1	Excavación en cortes en estructura de pavimento. Incluye: carga y acarreo al banco de desperdicios autorizado por el municipio, mano de obra, limpieza, carga, acarreo, maquinaria y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m3	-	13.50	\$225.40	\$3,042.90	28.30	\$6,378.82
1.2.2	Compacticación en cortes y adicionales de excavación, para noventa y cinco (95%) de su P.V.S.M. incluye laboratorio y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2	-	45.00	\$34.01	\$1,530.45	144.98	\$4,930.77
1.2.3	Formación y compactación de la capa Base con material triturado tamaño máximo de 1 1/2" muestreado y aprobado por el laboratorio en banco y con un espesor de 15cms, proveniente del banco que elija el contratista, compactada al cien por ciento (100%) de su P.V.S.M. incluye laboratorio y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m3	-	13.50	\$532.43	\$7,187.81	15.00	\$7,986.45
1.3	Demoliciones, Estructuras y obras de drenaje							
1.3.1	Demolición de losa de concreto en caja de válvulas. Incluye: con recuperación de tapa de fierro carga y acarreo al banco de desperdicios autorizado por el municipio, limpieza carga acarreo, mano de obra, maquinaria y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	pza	-	1.00	\$285.33	\$285.33	2.00	\$570.66
1.3.2	Renivelación de caja operación de válvulas tipo 3 de 1.4 x 1.2 m. Incluye: concreto losa de f'c=200kg/cm2, acero de refuerzo de fy=4200 kg/cm2, muro de tabique recocado en una profundidad de 40 centímetros, junteado con mortero cemento-arena, aplanado interior, instalaciones de contra marco en acero a-36 a base de canal de 4" x 8.04 kg, tapa, marco, colado, curado cimbrado y descimbrado, limpieza, de acuerdo a lo indicado en planos, corte de carpeta, excavación, compactación, relleno en capas de 20 cm con material triturado del banco que elija el contratista compactado al 95 % de su P.V.S.M. de , y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	pza	-2.00	3.00	\$6,183.46	\$30,917.30		
1.3.3	Renivelación de pozo de visita. Incluye: demolición de losa de brocal y muro hasta una profundidad de 40 cm, concreto de f'c=200kg/cm2, acero de refuerzo de fy=4200 kg/cm2, muro de tabique recocado en una profundidad de 40 centímetros, junteado con mortero cemento-arena, aplanado interior, brocal ciego ductil de 135 kg, colado, curado cimbrado y descimbrado, limpieza, de acuerdo a lo indicado en planos, corte de carpeta, excavación, compactación, relleno en capas de 20 cm con material triturado del banco que elija el contratista compactado al 95 % de su P.V.S.M. de , y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	pza	-	1.00	\$8,502.98	\$8,502.98	4.00	\$34,011.92

53,878.62



CHIHUAHUA, CHIH., A

10 DE MARZO

DE 2021

IMPORTE DE:

\$ 868,437.02

(SON OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 02/100 M.N.)

Importe con Letra	
-------------------	--

A NOMBRE DE:

INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE, S.A. DE C.V.

CONCEPTO

ESTIMACION # 6 (SEIS) CORRESPONDIENTE AL RECURSO PROPIO DEL ORGANISMO PARA LOS TRABAJOS CONSISTENTES EN REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO, UBICADOS EN: 1) EN EL RETORNO VARGAS LLOSA, AVENIDA OCTAVIO PAZ, EN EL RETORNO JOSÉ FUENTES MARES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA EN EL MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, 2) EN LA AVENIDA TEOHUIHUACÁN, EN LA AVENIDA MONTAÑABÁ DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL PAQUIMÉ EN EL MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES, 3) EN LA AVENIDA ROBERTO FIERRO, EN LA CALLE FRANCISCO SARABIA DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL AEROPUERTO EN EL MUNICIPIO DE JUÁREZ; COMPLEJO Y PARQUES TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO SEGUN CONTRATO C.O.P.-099 2020-P DE FECHA 04 DICIEMBRE 2020.

FACTURA FOLIO:

5BC496FC-0AEF-40CA-9238-0E99298A2759 ✓

DEPARTAMENTO:

INGENIERÍA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

SOLICITANTE

A hand-drawn diagram of a series circuit. It consists of a battery (represented by two parallel lines of unequal length), a switch (represented by two parallel lines with a diagonal line connecting them), and a bulb (represented by a circle with a cross inside). The components are connected in a single loop.

ING. MANUEL TREVIZO CHACON

COORDINADOR GRAL

M.B.A. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ

PRESUPUESTOS



C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ

TESORERIA

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

ELABORÓ

ELABORÓ
ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO

ING.KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO

REGISTRO CONTABLE

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta	Sub-Cuenta	N o m b r e	Importe
OBSERVACIONES			
	Complejo Industrial Chihuahua \$ 751,428.82 100 %.		



Serie: Folio: 107

Fecha y Hora: 10/Mar/2021 14:19:58

Lugar de Expedición (C.P.): 31160

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

EMISOR: INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE SA DE CV

RFC: IGP190104EK2

Regimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

CLIENTE: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

RFC: PIC800912TA4

Uso CFDI: I01-Construcciones

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido FORMA DE PAGO: 02 - Cheque nominativo

MONEDA: MXN

Clave ProdServ	Cantidad	Clave Unidad SAT	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Impuestos	Importe
72141103	1	E48	SERVICIO	ESTIMACION ESTIMACION # 6 (SEIS) OBRA CORRESPONDIENTE A LOS RECURSOS PROPIOS DEL ORGANISMO, RELATIVO A LOS TRABAJOS DE: "REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO, UBICADOS EN: 1) EL RETORNO VARGAS LLOSA, EN LA AVENIDA OCTAVIO PAZ, EL RETORNO JOSÉ FUENTES MARES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA EN EL MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, 2) LA AVENIDA TEOTIHUACÁN, LA AVENIDA MONTALBÁN DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL PAQUIMÉ EN EL MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES, Y, 3) LA AVENIDA ROBERTO FIERRO, LA CALLE FRANCISCO SARABIA DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL AEROPUERTO EN EL MUNICIPIO DE JUÁREZ; COMPLEJO Y PARQUES PROPIEDAD DE "PRODECH". SEGÚN CONTRATO C.O.P.-099-2020-P DE FECHA 04 DE DICIEMBRE 2020. TOTAL EST - No. 06 (SEIS) \$1,073,469.75 ✓ AMORTIZACIÓN ANTICIPO \$ 322,040.93 ✓ SUMA \$ 751,428.82 ✓ IVA 16% \$ 120,228.61 ✓ TOTAL \$ 871,657.43 ✓ DESCUENTOS PACTADOS 0.30% CMIC \$ 3,220.41 ✓ NETO A RECIBIR \$ 868,437.02 ✓	\$751,428.82	\$0.00	IVA,-Importe: 120228.61	\$751,428.82

CFDI RELACIONADO

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

IMPORTE EN LETRA

OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 43/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

D3Ri2oVQ7uqAl6wJ1G5N4cQQLm0nWy92KMgJv8NgM/mBXnOXoMzL0R+1X10I5Apj3u/hpPYNFfn8sJGSL9OPseZDoEWR1edC3PMloOADnbl8pq94cWKC2jAEka4qpF4S/Wib64hXoOoGDLWgH7sTySxk
ikc1fPXEg+OXYO6z9Fs+TTUlwvhlw1RVWfB49iy6iTEb8Rv6b7GutrdhHjYz+eRqmYvhwOoSPAcn5IXA4/2i6Lqvx12nOYUzYAwWoyuaCyySu57IDn0/0U9uvOQPY+GjwWwzJvXegwxcWNW+syM
e+IAaZlml/SvSxktY+9HkhNCzOXtpPW4cw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PHM/XWo2kk9k6B2YwlsXmLnSysAZbWhTxq9lhXEm3+fl6mj4y3UWsqFGglPpVQULo1jH+HNex2A5gPILPzN7DaV7U96bQ9Rq+3sJV8GUPc4zJSmpbRrwFkD0o0XTYB2nTnPP2cWSlirzTReOCJnFjbb
OHnwrZHVmNnu46ZVstP9u5/8ldDJXQ5NwC1wJlCJas+R1r50x8UKrWTDes9gWIDGleayPymk9fzQyrmer7kl+apqKOQFRKgyIstmmGmugvPLBVXGmMvQcdZ5klTm2Zx06cw7ZnUx2b1fr2l6g3Pb
pRLkwIA2HXOMehBb28KpECOMkUZcgHdMYw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|5BC496FC-0AEF-40CA-9238-0E99298A2759|2021-03-10T15:20:03|MAS0810247C0JD3Ri2oVQ7uqAl6wJ1G5N4cQQLm0nWy92KMgJv8NgM/mBXnOXoMzL0R+1X10I5Apj3u/hpPYNFfn8sJGS
L9OPseZDoEWR1edC3PMloOADnbl8pq94cWKC2jAEka4qpF4S/Wib64hXoOoGDLWgH7sTySxkikc1fPXEg+OXYO6z9Fs+TTUlwvhlw1RVWfB49iy6iTEb8Rv6b7GutrdhHjYz+eRqmYvhwOoSPAcn5IX
A4/2i6Lqvx12nOYUzYAwWoyuaCyySu57IDn0/0U9uvOQPY+GjwWwzJvXegwxcWNW+syM+IAaZlml/SvSxktY+9HkhNCzOXtpPW4cw=||00001000000505142236||

BANCO: BBVA

CUENTA: 0112969289

CLABE: 012150001129692896

INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE, S.A. DE C.V.

ING. NIDIA PAOLA ANTILLÓN BENCOMO

ADMINISTRADOR ÚNICO



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000413645252

Folio Fiscal: 5BC496FC-0AEF-40CA-9238-0E99298A2759

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2021-03-10T15:20:03

Versión del comprobante: 3.3

SUBTOTAL:	\$751,428.82
Descuentos:	\$0.00
IVA 16.00%:	\$120,228.61
Retención 6%:	\$0.00
TOTAL:	\$871,657.43

Hoja 1